
Zarządzenie nr 1/2003 

Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 28 listopada 2002 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)                        

oraz art. 128 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych         

(Dz. U. z 1998 r., nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa się plan dochodów wg załącznika nr 1 o kwotę     22.632,00 zł. 

Plan dochodów po zmianach             29.885.755,00 zł. 

 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków wg załącznika nr 1 o kwotę     22.632,00 zł. 

Plan wydatków po zmianach             30.530.355,00 zł. 

 

§ 3 

 

Dokonać przeniesień pomiędzy paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz Miasta Pułtusk 

       Wojciech Dębski 

 

 

 



Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr 1/2002 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 28 listopada 2002 r. 

 
w zł. 

Klasyfikacja budż. 
Dział     Rozdz.        § 

NAZWA DOCHODY WYDATKI 

801   Opieka i wychowanie   
 80195  pozostała działalność   
  203 dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

13.098  

  4440 odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

 13.098 

854 85495  Edukacyjna opieka wychowawcza   
 85495  pozostała działalność   
  203 dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

1.534  

  4440 odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

 1.534 

853   Opieka społeczna   
 85316  zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne  

i wychowawcze 
  

  201 dotacje celowe z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom 

8.000  

  3110 świadczenia społeczne  8.000 
   Razem: 22.632 22.632 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
        Wojciech Dębski 

 
Powyższe zwiększenia dokonuje się na podstawie: 

1) decyzji Wojewody nr 266 z dnia 12.12.2002 r. 
2) decyzji Wojewody nr 267 z dnia 12.12.2002 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 
do zarządzenia nr 1/2002 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 28 listopada 2002 r. 

 
w zł. 

WYDATKI Klasyfikacja budż. 
Dział     Rozdz.        § 

NAZWA 
zmniejszenie zwiększenie 

751   Urzędy naczelnych organów 
władzy 

  

 75109  Wybory do rad gmin   
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
7.157  

  4300 Zakup usług pozostałych  7.000 
  4410 Podróże służbowe  157 
754   Bezpieczeństwo publiczne   
 75412  Ochotnicza Straż Pożarna   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.600  
  4260 Zakup energii  1.600 
   Razem: 8.757 8.757 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
        Wojciech Dębski 


